
 

 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

w Barlinku Sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 4,  
74-320 Barlinek 

 
 

 
Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Barlinku: nr rachunku 64 8355 0009 0000 0329 2000 0003 

KRS: 0000114682; Sąd Rejonowy w Szczecinie XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Wysokość kapitału zakładowego 1.345.400,00 zł; NIP: 597-000-02-56; Regon: 210014755 

tel. 95 7462 311, 95 747 91 45, fax w.30; e-mail: biuro@pgkbarlinek.pl 
usługi pogrzebowe: tel. 95 74 61 217, 502 151 805 

 

        Barlinek, 09-01-2017 r. 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 01/2017 

Nazwa zadania: „Strzeżenie  obiektów i mienia  PGK Sp. z o. o. w  Barlinku w okresie od 

16.01.2017 r. do 31.12.2017 r.” 

 

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 

02.01.2017 r., pod nr 641 oraz na stronie BIP Zamawiającego. 

 

Przedmiot zamówienia obejmuje: świadczenie usług w zakresie strzeżenia obiektów i mienia 

w następujących obiektach PGK Sp. z o. o. w Barlinku: 

i. siedziba PGK Sp. z o.o. w Barlinku ul. Szpitalna 4, 

ii. Cmentarz Komunalny przy ul. Szosowej w Barlinku. 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego wg. wyceny szacunkowej Zamawiającego: 

 283.902,70 PLN (BRUTTO przy stawce podatku VAT w wysokości 23%) 

(słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dwa i 70/100 PLN) 

W przeliczeniu na Euro wg średniego kursu złotego w stosunku do Euro określonego w 

Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie średniego kursu 

złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. Poz. 2254) powyższa kwota wynosi: 

 68.002,27 Euro (BRUTTO przy stawce podatku VAT w wysokości 23%) 

(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dwa Euro i 27/100 Euro centów) 

 

Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.12.2017 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Barlinku Sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 4  

74-320 Barlinek 
 

 

2 
 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. informuje, że w dniu 09-01-2017 r. o godzinie 10:15 odbyło się otwarcie ofert. 
Złożono następujące oferty: 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(C) 
Wysokość ulgi na PFRON 

(P) 
Termin płatności (T) 

1.  

Usługi Specjalistyczne ADLER BIS  
Marta Loręcka 
ul. Podmiejska Boczna 14 
66-400 Gorzów Wlkp. 

194.736,21 PLN 50% 28 dni 

2.  

ROKA - Niewiadomski Spółka 
komandytowa 
ul. Zbożowa 4 
70-653 Szczecin 

181.394,00 PLN 35% 30 dni 

3.  
VISION GROUP Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 50/515 
00-695 Warszawa 

175.391,77 PLN 0% Wykonawca nie wpisał. 

4.  
KFOM "HERKULES" 
ul. Wyszyńskiego 11-13 
66-400 Gorzów Wlkp. 

200.882,61 PLN 80% 28 dni 

5.  
Impuls Sp. z o.o. 
ul. Podmiejska 17b 
66-400 Gorzów Wlkp. 

197.134,81 PLN 14% 28 dni 

 
____________________________________ 
Sekretarz Komisji Przetargowej – Tadeusz Buczek 
 
 
 


